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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 259 000 zł

Oferujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie, na spokojnym, zielonym osiedlu w Kijewie.
Nieruchomość usytuowana jest na 1 piętrze w niskim bloku, wybudowanym w 1994 roku, na jego
powierzchnię 48 m2 składają się: salon z wyjściem na balkon, sypialnia, oddzielna, widna kuchnia, łazienka z
WC oraz przedpokój z szafą typu Komandor. W salonie i przedpokoju na podłogach panele, w sypialni parkiet,
ściany gładzone malowane. Kuchnia wyposażona w meble kuchenne, lodówkę, piekarnik elektryczny z
kuchenką gazową. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz w graniach 420 zł. Mieszkanie
ciepłe oraz słoneczne, posiada przynależną piwnicę.

Cena do negocjacji.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol AVN21287 Symbol SWO 353689

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 259 000 PLN Cena za m2 5 396 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Ulica TARPANOWA Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1994 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


